JUDT, Przejazd 9.** Operacje wyjmowania zębów (za pomocą gazu znieczulającego) oraz sztuczne zęby i plombowanie podług najnowszych wymagań. 2024

**ZARZĄD**
**Drogi Żelaznej Nadwiślańskiej.**

podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie §§ 40 i 90 ogólnej ustawy dla dróg ruskich, począwszy od dnia 4 (16) września 1889 roku i dni następnych o godzinie 10 rano w magazynie towarów zaległych na st. Praga Nadwiślańska, sprzedawane będą przez

publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stację drogi żelaznej nadwiślańskiej do dnia 1 (13) maja r. b. i przez adresatów nieodebrane.

Wykaz pomienionych przedmiotów codziennie może być przejrzany w godzinach biurowych w wydziale reklamacyjnym drogi nadwiślańskiej.

W końcu zarząd nadmienia, iż towary zakwalifikowane na licytację, mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 1 (13) września 1889 r. 793r

— **Marek Kuratow**, adwokat przysięgły przeprowadził się na plac Teatralny pod nr 11-ty (dom W-go Neprosa). 2135

**Zarząd**
**Towarzystwa Wzajemnej Pomocy**
**Subjektów Handlowych i Przemysłowych**
**m. Warszawy**
zawiadamia, że
**Wycieczka Zbiorowa**

statkiem parowym na Bielany, odbędzie się 29-czerwca, t.